2021年3月10日

各      位

東京都江東区潮見二丁目8番10号

センコーグループホールディングス株式会社
 　   　　    （コード番号  ９ ０ ６ ９ ）

  2021年4月1日付で、下記の通り人事発令をいたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．人事について

《常務理事異動関係》

新役職名 氏 名 旧役職名

常務理事
経営戦略本部
グループ管轄部長
（兼）連結支援担当部長

常務理事
財務経理本部
関係会社管理部長

《部長異動関係》

新役職名 氏 名 旧役職名

経営戦略本部
グループ管轄部
東アジア担当部長

財務経理本部
関係会社管理部長付部長

以上

（　問合せ先　）

センコーグループホールディングス株式会社

 常 務 執 行 役 員　　管 理 本 部 長　　　竹　谷　　　聡

　℡ ０３（６８６２）８８４０

人 事 発 令 に つ い て

記

池内　克年

張　オウ